Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования  "Киясовский район"

О досрочном прекращении полномочий секретаря

 комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при

Администрации муниципального образования «Киясовский район»

В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 23.06.2006 № 29-РЗ «О на-

делении органов местного самоуправления в Удмуртской Республике государствен-

ными полномочиями по созданию и организации деятельности комиссий по делам

несовершеннолетних и защите их прав», частью15 Постановления Правительства

Удмуртской Республики от 11.02.2008 № 21 «Об утверждении Положения о комисси-

ях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Удмуртской Республике», пунк-

том 15 статьи 25 Устава муниципального образования «Киясовский район» Совет де-

путатов

РЕШАЕТ:

1. Прекратить досрочно полномочия секретаря комиссии по делам несовершен-

нолетних и защите их прав при Администрации муниципального образования «Кия-

совский район» Дюкиной  Татьяны Александровны по причине ее освобождения от

должности, в связи с которой она была назначена секретарем Комиссии.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального образования «Киясовский район».

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                  А.В. Максимов

с.Киясово

24 августа 2015 года

№ 346